tima sit brevis, τετέλεται τετέλεσμα. In tertia quoque plurali ac reliquis modis utimur periphrasi, ut in Barytonis.

Si autem penultima sit longa η, uel ω, non abs sumitur σ, πεποίησαι πεποίημαι, Βεβόνησαι Βεβόνημαι, λεχύσωσαι λεχύσωμαι. Verum quia του, tertiae personae singularis est purum, πεποίηται, Βεβόγται, λεχύσωται, ideo locis aliquot interponitur σ, quemadmodum scriptum est in quinta coniugatione Barytenorum.

Optativa præterea in huiusmodi præterito Optativa.  
sunt sine periphrasi, per diphthongum impro priam η, & ω, πεποίημηρ, Βεβόνημηρ, λεχύσωμηρ.

Sic & Subiunctiva legitimè formatur, per ω, Subiunctiva.  
circumflexum, πεποιημαι, Βεβοημαι, λεχυσωμαι.

In utroque autem modo circumflectitur secunda & tertia persona, πεποιησαι πεποιηται, λεχυσωμαι πεποιηται, & ita in ceteris coniugationibus.

## DE VERBIS IN MI.

**A** Verbis Sextæ coniugationis, in εω, αω, Verborū in οω, νω, deducuntur, quæ uocata sunt uerba in μι, deductio. quod in μι desinant. θέω πίθημι, στέω ισημι, δέω δίδωμι, λευγνύω λεγνημι. ideoq; desinētium in μι quatuor sunt coniugationes, pro numero uocalium, ε, α, ο, υ, quæ sunt indices ac figuratiuae coniugationum.

Quod ad principalem attinet syllabam, tres primæ coniugationes sunt per αναστηλασιασμό, hoc

hoc est, Reduplicationem, Quarta non item.

**Reduplica-** Reduplicatio propria est, quando prima the-  
tio propria. matis repetitur consonans, & assumitur iota bre-  
ue, θέω θίθωμ. in uicem autem aspiratae succedit  
illius tenuis, θέω θίθημ, mutando θ, in τ, non  
θίθημ.

**Redupl. im-  
propria.** Reduplicatio impropria, ubi tantum præfi-  
gitur iota, ut si uerbum incipiatur à uocali, έω  
ήημ, aut à literis στ, στέω ισημ.

**Vltimæ syl-  
labæ forma-  
tio.** Ultima uero & penultima syllaba, sic habet: 10  
Migrat ω, purum in μ, uocales autem charac-  
teristicæ in proprias longas, ε, & α, in η, θέω θίθη-  
μ, στέω ισημ: ο, in ω, θέω θίθωμ. cæterum, ν, cùm  
sitanceps, hinc longū censembitur, ζευρύω ζεύγνυμ.

Quæcunque igitur in his uerbis sortita sunt 15  
reduplicationem, tribus opus habent syllabis,  
reduplicatione, penultima longa, & syllaba μ.

**Redupl. in  
quibus tem-  
poribus.** Nec est reduplicatio, nisi in Præsenti & Præ-  
terito imperfecto, per omnes modos & parti-  
cipia. 20

Trium quoq; temporum hinc solùm habenda  
est ratio, Præsentis, Imperfecti, & secundi Ao-  
risti. Præsens peculiarem sibi uendicauit infle-  
xionem. At Imperfectum & secundus Aori-  
stus reguntur legibus Aoristi passiui Baryto- 25  
norum, excepta penultima, de qua postea. Per-  
fectum, Plusquamperfectum, Aoristus primus,  
& Futurum, consueto more formantur ab ijs  
uerbis siue circumflexis siue barytonis, unde ma-  
nant